
17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leopold Steyrer Anja AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'52''59 156
2 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'52''64 156
3 Matzka Lisa AUT 2015 AUT Su Modling 00'52''82 154
4 Krois Nelly AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'55''53 133
5 Kern Hannah AUT 2015 AUT Su Modling 00'55''97 130
6 Biwald Emilie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'00''91 101
7 Hartl Marlene AUT 2015 AUT Usv Krems 01'02''72 92

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haf Nikolaus AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'50''34 121
2 Bodor Marcell Benedek AUT 2015 AUT Su Korneuburg 00'55''53 90
3 Sturm Felix AUT 2015 AUT Esv St. Polten 00'55''54 90
4 Morth Christoph AUT 2015 AUT Usv Krems 00'56''79 84
5 Hauptmann Felix AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'58''15 78
6 Marhold Raphael AUT 2015 AUT Esv St. Polten 00'59''18 74
7 Wograndl Loris AUT 2016 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'59''32 74
8 Zierhofer Maximilian AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'00''30 70
9 Maurer Karl Phillip AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'00''53 70
10 Gyori David AUT 2015 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'01''46 66
11 Strof Nikolaj AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'02''85 62
12 Waidmann Matthias AUT 2015 AUT Su Korneuburg 01'09''18 46

100 Rana ASSOLUTI Femmine - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantler Annika AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'27''52 361
2 Wyczesany Matilda AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'31''30 318
3 Sebesta Isabella AUT 2012 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'32''44 307
4 Drexler Sophia AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'35''47 278
5 Srb Johanna AUT 2012 AUT Usv Krems 01'37''75 259
6 Raisic Ana AUT 2012 AUT Su Modling 01'38''83 251
7 Mahringer Anna Sophie AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'41''67 230
8 Haf Margarethe AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'42''75 223
9 Kummel Magdalena Helena AUT 2012 AUT Union Sudstadt 01'43''98 215
10 Hollan Marie AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'44''86 210
11 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'45''37 207
12 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'45''43 206
13 Harm Andrea AUT 2013 AUT Usv Krems 01'47''91 192
14 Eugl Viktoria AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'48''51 189
15 Bloderer Mila AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'48''54 189
16 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'48''87 187
17 Drazdil Ophelia AUT 2014 AUT Usv Krems 01'49''49 184
18 Kurtalija Ella AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'49''67 183
19 Wieselthaler Anna AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'49''92 182
20 Supanz Heidi AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'50''46 179
21 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 01'52''11 172
22 Sharifi Sophie AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'52''53 170
23 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'53''43 166
24 Wieselthaler Mia AUT 2012 AUT Su Modling 01'57''73 148
25 Illner Chiara AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'57''87 148
26 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'58''55 145
27 Huber Elena AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'58''89 144
28 Ettenauer Sarah AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'59''16 143
29 Fuchsberger Isabel Rosa AUT 2014 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'59''56 141
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17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

30 Bucher Sophia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 02'00''92 137
31 Weinlinger Kolbl Emelie AUT 2013 AUT Asko Stockerau 02'01''90 133
32 Baumgartner Rebecca AUT 2013 AUT Su Modling 02'02''48 131
33 Varga Anna AUT 2013 AUT Union Sudstadt 02'02''69 131
34 Egger Katharina AUT 2013 AUT Usv Krems 02'04''45 125
35 Gant Mavie Sofie AUT 2012 AUT Hsv Wr. Neustadt 02'05''88 121
36 Berger Isabella AUT 2013 AUT Esv St. Polten 02'08''17 115
37 Markowski Natalia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 02'08''34 114
38 Wieland Magdalena AUT 2013 AUT Usv Krems 02'11''59 106
39 Spence Elise AUT 2014 AUT Su Modling 02'13''89 101
40 Kyncl Mia AUT 2014 AUT Usv Krems 02'18''58 91
41 Easton Erin Anna AUT 2013 AUT Su Korneuburg 02'32''94 67

100 Rana ASSOLUTI Maschi - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morth Michael AUT 2012 AUT Usv Krems 01'29''31 237
2 Geresics Bendeguz AUT 2013 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'31''82 218
3 Kerschbaumer Alexander AUT 2012 AUT Su Modling 01'34''59 199
4 Simonov Maxim AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'34''71 198
5 Matzka Peter AUT 2012 AUT Su Modling 01'34''80 198
6 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 01'36''84 186
7 Krennert Mateo AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 01'37''98 179
8 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'40''13 168
9 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'44''65 147
10 Zavodsky Leo AUT 2012 AUT Su Modling 01'45''48 143
11 Semashko Leonid Dimitri AUT 2013 AUT Su Modling 01'45''97 141
12 Winkler Noah AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'47''08 137
13 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'47''84 134
14 Rohrer David AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'48''11 133
15 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 01'48''50 132
16 Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 01'49''06 130
17 Maurer Johannes AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'50''04 126
18 Wyczesany Valentin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'50''27 125
19 Mucke Maximilian AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'51''67 121
20 Sajti Aron AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'51''68 121
21 Sahlenegger Patrick AUT 2012 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'53''59 115
22 Deutsch Konstantin AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'54''80 111
23 Steinhart Ivan AUT 2012 AUT Usv Krems 01'55''86 108
24 Kleedorfer Jonas AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'55''94 108
25 Haumann Filip AUT 2014 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'56''11 107
26 Moder Alexander AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'56''64 106
27 Horti Hunor Gabor AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'58''04 102
28 Maidannyk Oleh AUT 2012 AUT Usv Krems 01'59''47 99
29 Alt Benjamin Josef AUT 2012 AUT Su Korneuburg 02'03''25 90
30 Speiser Frederik AUT 2013 AUT Esv St. Polten 02'06''35 83
31 Hauer Simon AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 02'12''31 72
32 Mikulecky Elias Luca AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 02'12''54 72
33 Fritz Christoph AUT 2013 AUT Usv Krems 02'12''86 72
34 Mozgan Luis AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 02'15''77 67
35 Stevanovic Rafael AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 02'18''07 64
36 Sulzgruber Niklas AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 02'20''78 60
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17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matzka Lisa AUT 2015 AUT Su Modling 00'40''72 178
2 Krois Nelly AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'42''51 156
3 Kern Hannah AUT 2015 AUT Su Modling 00'43''32 148
4 Leopold Steyrer Anja AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'43''43 147
5 Maur Marie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'44''26 139
6 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 00'44''70 134
7 Gant Heidi Avalie AUT 2015 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'48''80 103
8 Biwald Emilie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'51''13 90
9 Hartl Marlene AUT 2015 AUT Usv Krems 00'51''90 86

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haf Nikolaus AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'38''23 146
2 Morth Christoph AUT 2015 AUT Usv Krems 00'39''65 131
3 Wograndl Loris AUT 2016 AUT Hsv Wr. Neustadt 00'43''44 99
4 Hauptmann Felix AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'44''78 91
5 Sturm Felix AUT 2015 AUT Esv St. Polten 00'45''79 85
6 Zierhofer Maximilian AUT 2015 AUT Esv St. Polten 00'49''58 67
7 Bodor Marcell Benedek AUT 2015 AUT Su Korneuburg 00'50''97 61
8 Waidmann Matthias AUT 2015 AUT Su Korneuburg 00'52''97 55
9 Maurer Karl Phillip AUT 2015 AUT Su Korneuburg 00'53''17 54
10 Strof Nikolaj AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 00'54''60 50
11 Gyori David AUT 2015 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 00'58''80 40
12 Zavodsky Erik AUT 2015 AUT Su Modling 01'01''50 35

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantler Annika AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'09''51 377
2 Srb Johanna AUT 2012 AUT Usv Krems 01'11''39 348
3 Drexler Sophia AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 01'14''50 306
4 Raisic Ana AUT 2012 AUT Su Modling 01'16''81 279
5 Wyczesany Matilda AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'17''18 275
6 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'20''51 243
7 Strambach Juliana AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'20''87 239
8 Hollan Marie AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'22''69 224
9 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'22''78 223
10 Supanz Heidi AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'23''01 221
11 Wieselthaler Anna AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'24''05 213
12 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'24''61 209
13 Summer Annika AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'26''19 198
14 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'26''64 195
15 Bucher Sophia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'27''96 186
16 Drazdil Ophelia AUT 2014 AUT Usv Krems 01'28''03 186
17 Bloderer Mila AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'29''10 179
18 Mahringer Anna Sophie AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'29''25 178
19 Haf Margarethe AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'29''29 178
20 Sebesta Isabella AUT 2012 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'29''58 176
21 Kummel Magdalena Helena AUT 2012 AUT Union Sudstadt 01'30''13 173
22 Harm Andrea AUT 2013 AUT Usv Krems 01'31''46 165
23 Kurtalija Ella AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'33''04 157
24 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 01'34''42 150
25 Eugl Viktoria AUT 2014 AUT Esv St. Polten 01'34''93 148
26 Fuchsberger Isabel Rosa AUT 2014 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'36''33 141
27 Gant Mavie Sofie AUT 2012 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'36''60 140
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17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

28 Baumgartner Rebecca AUT 2013 AUT Su Modling 01'36''72 140
29 Palma Valentina AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'37''42 137
30 Sharifi Sophie AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'37''71 136
31 Wieselthaler Mia AUT 2012 AUT Su Modling 01'39''46 128
32 Weinlinger Kolbl Emelie AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'39''51 128
33 Varga Anna AUT 2013 AUT Union Sudstadt 01'41''04 123
34 Egger Katharina AUT 2013 AUT Usv Krems 01'41''09 122
35 Ettenauer Sarah AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'43''09 115
36 Berger Isabella AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'43''59 114
37 Illner Chiara AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'46''51 105
38 Kyncl Mia AUT 2014 AUT Usv Krems 01'51''97 90
39 Wieland Magdalena AUT 2013 AUT Usv Krems 01'54''19 85
40 Huber Elena AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'56''72 79
41 Spence Elise AUT 2014 AUT Su Modling 01'59''01 75
42 Markowski Natalia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 02'00''19 73
43 Easton Erin Anna AUT 2013 AUT Su Korneuburg 02'13''59 53

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morth Michael AUT 2012 AUT Usv Krems 01'06''56 305
2 Matzka Peter AUT 2012 AUT Su Modling 01'08''80 276
3 Kerschbaumer Alexander AUT 2012 AUT Su Modling 01'09''63 267
4 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 01'10''56 256
5 Geresics Bendeguz AUT 2013 AUT Hsv Wr. Neustadt 01'13''65 225
6 Krennert Mateo AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 01'14''09 221
7 Simonov Maxim AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'15''34 210
8 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'18''25 188
9 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'19''10 182
10 Ripa Matthias AUT 2014 AUT Su Modling 01'22''67 159
11 Maidannyk Oleh AUT 2012 AUT Usv Krems 01'22''93 158
12 Horti Hunor Gabor AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'24''05 151
13 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 01'24''69 148
14 Steinhart Ivan AUT 2012 AUT Usv Krems 01'24''77 148
15 Semashko Leonid Dimitri AUT 2013 AUT Su Modling 01'25''25 145
16 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'25''63 143
17 Zavodsky Leo AUT 2012 AUT Su Modling 01'26''42 139
18 Winkler Noah AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'27''78 133
19 Pisati Filippo AUT 2012 AUT Su Modling 01'28''11 131
20 Haumann Filip AUT 2014 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'28''14 131
21 Malzer Robert AUT 2014 AUT Su Modling 01'28''16 131
22 Rohrer David AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'28''57 129
23 Sahlenegger Patrick AUT 2012 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'30''00 123
24 Lehmann Raphael AUT 2012 AUT Asko Stockerau 01'33''30 111
25 Sajti Aron AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 01'34''94 105
26 Wyczesany Valentin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'35''16 104
27 Mucke Maximilian AUT 2012 AUT Esv St. Polten 01'36''47 100
28 Deutsch Konstantin AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'38''02 95
29 Kleedorfer Jonas AUT 2013 AUT Asko Stockerau 01'40''31 89
30 Moder Alexander AUT 2013 AUT Su Korneuburg 01'40''47 88
31 Meenen Bent AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'41''13 87
32 Speiser Frederik AUT 2013 AUT Esv St. Polten 01'42''12 84
33 Mikulecky Elias Luca AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'42''72 83
34 Fritz Christoph AUT 2013 AUT Usv Krems 01'44''70 78
35 Stevanovic Rafael AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 01'45''94 75
36 Alt Benjamin Josef AUT 2012 AUT Su Korneuburg 01'47''25 73
37 Sulzgruber Niklas AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 01'52''12 63
38 Mozgan Luis AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 01'53''90 61
39 Waidmann Johannes Willi AUT 2014 AUT Su Korneuburg 01'55''25 58
40 Hauer Simon AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 02'03''23 48
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17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

100 Misti ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matzka Lisa AUT 2015 AUT Su Modling 01'44''11 159
2 Krois Nelly AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'51''67 129
3 Kern Hannah AUT 2015 AUT Su Modling 01'52''92 125
4 Maur Marie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'53''42 123
5 Bloderer Lara AUT 2016 AUT Svs-Schwimmen 01'55''14 118
6 Biwald Emilie AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 02'06''91 88

100 Misti ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Haf Nikolaus AUT 2015 AUT Svs-Schwimmen 01'36''68 132
2 Sturm Felix AUT 2015 AUT Esv St. Polten 01'46''56 98
3 Morth Christoph AUT 2015 AUT Usv Krems 01'52''97 83
4 Bodor Marcell Benedek AUT 2015 AUT Su Korneuburg 02'08''08 56

200 Misti ASSOLUTI Femmine - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mantler Annika AUT 2012 AUT Asko Stockerau 02'50''09 367
2 Drexler Sophia AUT 2013 AUT Eisenstadter Su 03'01''49 302
3 Srb Johanna AUT 2012 AUT Usv Krems 03'01''98 300
4 Wyczesany Matilda AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 03'02''35 298
5 Raisic Ana AUT 2012 AUT Su Modling 03'11''46 257
6 Krois Emily AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 03'18''48 231
7 Wieselthaler Anna AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 03'25''21 209
8 Hollan Marie AUT 2013 AUT Su Korneuburg 03'27''75 201
9 Eugl Katharina AUT 2014 AUT Esv St. Polten 03'29''26 197
10 Bader Louisa AUT 2013 AUT Asko Stockerau 03'31''93 190
11 Friedl Lina AUT 2012 AUT Asko Stockerau 03'34''39 183
12 Supanz Heidi AUT 2012 AUT Su Korneuburg 03'35''35 181
13 Bloderer Mila AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 03'36''18 179
14 Haf Margarethe AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 03'38''27 174
15 Drazdil Ophelia AUT 2014 AUT Usv Krems 03'41''35 166
16 Korbel Laura AUT 2013 AUT Su Modling 03'43''35 162
17 Kurtalija Ella AUT 2013 AUT Svs-Schwimmen 03'44''53 159
18 Eugl Viktoria AUT 2014 AUT Esv St. Polten 03'45''18 158
19 Sharifi Sophie AUT 2013 AUT Esv St. Polten 03'45''49 157
20 Bucher Sophia AUT 2012 AUT Su Korneuburg 03'45''85 157
21 Ettenauer Sarah AUT 2013 AUT Esv St. Polten 03'48''06 152
22 Baumgartner Rebecca AUT 2013 AUT Su Modling 03'50''46 147
23 Illner Chiara AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 04'06''54 120
24 Berger Isabella AUT 2013 AUT Esv St. Polten 04'08''94 117
25 Spence Elise AUT 2014 AUT Su Modling 04'53''01 71
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17° No Kids-Cup 2023/2024 - 2. Runde (Wiener Neustadt, AUT) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 19/11/2023

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Maschi - Gastewertung 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Morth Michael AUT 2012 AUT Usv Krems 02'42''65 306
2 Matzka Peter AUT 2012 AUT Su Modling 02'48''71 274
3 Kerschbaumer Alexander AUT 2012 AUT Su Modling 02'51''08 263
4 Szabo Viktor Dan AUT 2012 AUT Su Modling 02'56''80 238
5 Krennert Mateo AUT 2012 AUT Eisenstadter Su 02'58''84 230
6 Geresics Bendeguz AUT 2013 AUT Hsv Wr. Neustadt 03'00''12 225
7 Simonov Maxim AUT 2012 AUT Esv St. Polten 03'02''01 218
8 Chudacek Clemens AUT 2012 AUT Svs-Schwimmen 03'04''03 211
9 Birnbauer Niklas AUT 2013 AUT SG Wiener Neustadt Atv Allround 03'07''33 200
10 Semashko Leonid Dimitri AUT 2013 AUT Su Modling 03'20''00 164
11 Blobner Vincent AUT 2014 AUT Su Modling 03'25''89 150
12 Ripa Matthias AUT 2014 AUT Su Modling 03'29''48 143
13 Horti Hunor Gabor AUT 2013 AUT Esv St. Polten 03'30''05 142
14 Lasslop Paul AUT 2013 AUT Asko Stockerau 03'32''81 136
15 Zavodsky Leo AUT 2012 AUT Su Modling 03'34''18 134
16 Winkler Noah AUT 2014 AUT Su Korneuburg 03'35''56 131
17 Wyczesany Valentin AUT 2014 AUT Svs-Schwimmen 03'43''70 117

4x50 Misti ASSOLUTI Femmine - 8 Jahre und junger 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Svs-Schwimmen 03'32''02 112
(Maur Marie, Krois Nelly, Leopold Steyrer Anja, Bloderer Lara)

4x100 Misti ASSOLUTI Femmine - 9-11 Jahre 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Svs-Schwimmen 06'20''86 204
(Bloderer Mila, Krois Emily, Wyczesany Matilda, Wieselthaler Anna)

2 AUT Usv Krems 06'27''66 193
(Egger Katharina, Harm Andrea, Srb Johanna, Drazdil Ophelia)

3 AUT Su Korneuburg 06'46''87 167
(Bucher Sophia, Hollan Marie, Supanz Heidi, Palma Valentina)

4 AUT Su Modling 06'54''59 158
(Baumgartner Rebecca, Wieselthaler Mia, Raisic Ana, Korbel Laura)

5 AUT Esv St. Polten 07'10''36 141
(Ettenauer Sarah, Eugl Viktoria, Eugl Katharina, Sharifi Sophie)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi - 9-11 Jahre 

Pos Società Tempo Pti

1 AUT Su Modling 05'39''94 200
(Kerschbaumer Alexander, Szabo Viktor Dan, Matzka Peter, Zavodsky Leo)

2 AUT Usv Krems 06'31''84 130
(Steinhart Ivan, Morth Christoph, Maidannyk Oleh, Morth Michael)

3 AUT Svs-Schwimmen 06'35''13 127
(Mikulecky Elias Luca, Wyczesany Valentin, Chudacek Clemens, Haf Nikolaus)

4 AUT Su Korneuburg 06'54''47 110
(Deutsch Konstantin, Moder Alexander, Winkler Noah, Maurer Johannes)
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